
Р. Бр. Име и презиме
Год./ 
група

Училиште Општина
Ментор

зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно  награда

1 Алексиј Тасиќ III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 25 6 80 I
2 Дамјан Стојанов III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 25 3 77 I
3 Димитар Фидановски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 25 0 74 I
4 Бертан Садики III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Шптим Реџепи, Азир Јусуфи 22 25 15 4 66 II
5 Кирил Левески III A СУГС Гимназија Раде Јовчевски ‐ Центар Марија Николовска 25 25 15 0 65 II
6 Бојан Дамјановски III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 15 0 65 II
7 Христијан Захарчев III Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов"  Битола Наташа Петровска 15 25 15 3 58 II
8 Дарко Каревски III A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола Оливера Ѓоргиева 15 25 15 1 56 II
9 Михаела Смилевска III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 25 5 0 54 II
10 Миша Веселински III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 24 7 15 4 50 III
11 Бранко Јангеловски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 22 0 25 3 50 III
12 Сара Тошевска III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  23 10 8 6 47 III
13 Дафина Дејкоска III A ПСУ Јахја Кемал Струга Струга Невзат Солак 25 2 18 1 46 III
14 Антонела Владева III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  22 3 15 3 43 III
15 Марио Ванчоски III А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Ефче Арсова Нехтенина 23 7 10 2 42 III
16 Магдалена Мучева  III А СОУ„Јане Сандански“  Струмица Елизабета Витанова 25 15 0 1 41 III
17 Андреј Стојановски III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 21 4 15 1 41 III
18 Димитар Трајчевски III А СОУ "Гимназија Кочо Рацин" Велес Марија Гајдова 25 2 10 1 38 III
19 Виктор Михајловски Масловариќ III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  24 2 10 1 37 III
20 Јован Ракиџиев III A СУГС Никола Карев Kарпош Билјана Спиридонова 25 2 5 0 32 Поф.
21 Драган Хаџи Василев III Б СОУ" Гошо Викентиев "  Кочани Билјана Иванова 15 15 0 1 31 Поф.
22 Стефан Галиќ III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 25 2 2 0 29 Поф.
23 Ацевска Ана III A СОУ "Таки Даскало" Битола Битола Димовска Анета 2 7 18 1 28 Поф.
24 Трајче Милков III А СОУ Гим. „Добри Даскалов„ Кавадарци Соња Попова 18 5 3 2 28 Поф.
25 Константин Ѓоргиевски III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  20 3 0 2 25 Поф.
26 Тео Србиноски III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  21 0 0 1 22 Поф.
27 Ана Савевска III A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 13 2 0 0 15
28 Софија Атанасовска III A СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ 7 7 0 1 15
29 Никола Милков III A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  0 0 10 1 11



30 Ѓорѓија Јовановски III A СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 2 2 3 1 8
31 Јана Милковска III A СУГС " Георги Димитров" Карпош Атина Бабовиќ 5 0 0 1 6
32 Матеа Димитриева III A СОУ '' Коста Сусинов '' Радовиш Стојна Алексовска 0 2 0 2 4
33 Елена Јованова III A СОУ '' Коста Сусинов '' Радовиш Стојна Алексовска 2 0 0 1 3
34 Лука Самарџиски III A СОУ „Методи Митевски‐ Брицо“ Делчево Роза Стаменковска 3 0 0 0 3
35 Ана Младенова III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 0 2 0 1 3
36 Стефани Санева III A СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 1 0 0 1 2
37 Пенка Трајкова III A Јахја Кемал Колеџ ‐ Скопје  Карпош Саше Георгиески 0


